о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 „  381

п. Чегдомын

Do утверждении проекта планировки территории на сооружение
«Выправление русла ключа Каменный для защиты от затопления участка
подземных горных работ шахты «Северная» акционерного общества
«Ургалуголь»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой
территориального планирования Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории на сооружение
«Выправление русла ключа Каменный для защиты от затопления участка
подземных горных работ шахты «Северная» акционерному обществу
«Ургалуголь», расположенного на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу капитального строительства и градостроительной
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края (Белик Т.И.) в недельный срок со дня вступления в силу
настоящего постановления направить заявителю копию настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в c/ky  после его официального
опубликования (обнародования). / /

Глава района /  А.М. Маслов

па 0 0 3 7 0 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.